
ACCESO E ADMISIÓN EESS DESEÑO resolución 04_04_23

ACCESO DIRECTO
20% en cada especialidade

= AC TÍTULO TÉCNICO SUPERIOR DE ARTES PLÁSTICAS E DESEÑO **pendentes de avaliación PROXECTO FINAL CURSO 22-23

PROBAS
80% en cada especialidade

ESPECÍFICA = ESP TÍTULO BACHILLER **con pendentes e reclamacións

ACCESO UNIVERSITARIO maiores 25 años

TÍTULO ENSINANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES

TÍTULO UNIVERSITARIO

TÍTULO TÉCNICO SUPERIOR (novo)

ESPECÍFICA + SUBSTITUTIVA = SUB resto casos. Para maiores de 18 anos ou que os cumpran no 2023

ACCESO E ADMISIÓN ESTUDOS SUPERIORES DE DESEÑO. 
Resolución do 4 de abril de 2023, da Dirección Xeral de Formación Profesional, pola que se ditan instrucións para o 
acceso e admisión do alumnado nas ensinanzas artísticas superiores de Deseño para o curso 2023/24.

ACCESO ADMISION EESS DESEÑO 2023-24 código

ES01

ES02

ES05

ES06

ES03

ES04

ES07

ES08
ES09

ES10

maio xuño xullo setembro

PROBA SUBSTITUTIVA

INSCRIPCIÓN ata o 22/05
24/05

RECLAMACIÓN 25 e 26/05
LISTA DEFINITIVA 29/05

PROBA ESPECÍFICA E
ACCESO DIRECTO

INSCRIPCIÓN ata 26/06
28/06

RECLAMACIÓN 29 e 30/06
LISTA DEFINITIVA 03/07

PROBA SUBSTITUTIVA

EXAME (Santiago Compostela) 30/05
CALIFICACIÓN PROVISIONAL 02/06
RECLAMACIÓN 05 e 06/06
CALIFICACIÓN DEFINITIVA 09/06

PROBA ESPECÍFICA

EXAME (nas catro escolas) 04/07
CALIFICACIÓN PROVISIONAL 07/07
RECLAMACIÓN 10 e 11/07
CALIFICACIÓN DEFINITIVA 13/07

MATRÍCULA
ORDINARIA

1ª adxudicación 17/07
1º prazo matrícula 19-21/07
2ª adxudicación 26/07
2ª prazo matrícula 27-28/07
LISTAXE DEFINITIVA ORD
MATRICULADOS E VACANTES 31/07

MATRÍCULA
EXTRAORDINARIA

PROBAS EXTRAORDINARIAS setembro
ADXUDICACIÓN PRAZAS
PRAZO MATRÍCULA EXTRAORD
LISTAXE FINAL DEFINITIVA

PUBLICACIÓN LISTA PROVISIONAL

PUBLICACIÓN LISTA PROVISIONAL

SOLICITUDE

ACCESO

ADMISIÓN

http://www.edu.xunta.gal/portal/node/39665

